
 　令和 ４年５月２６日(木)に当法人特養５階職員１名及び特養５階入居者１名の新型コロナ

ウイルス感染が判明してから特養５階職員４名及び特養入居者３名が感染しましたが、

令和４年６月１０日(金)に終息となりました。

　入居者に関しましては令和４年６月６日(月)にさいたま市保健所の指示ですでに解除となっ

ております。

　職員につきましては今後も引き続き２週間ごとに職員全員PCR検査を実施し感染状況の確認

をしてまいります。

　入居者につきましては発熱があった場合には嘱託医の指示で抗原検査、PCＲ検査を実施し

感染が拡大しないように努めてまいります。

　入居者の皆様、入居者保証人の皆様、地域の皆様には、大変なご心配をおかけし深く

お詫び申し上げます。

　引き続き、当法人、当施設をよろしくお願いいたします。

〈お問い合わせ〉

社会福祉法人　城南会 (法人事務局)

TEL：048-791-2528　（9時～17時）

今後も新しい情報につきましては、随時、お知らせしてまいります。

新型コロナウイルス感染者情報について（令和４年６月１２日現在）　　終報


